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Dato i brev

Generel kommentar:
I februar 1899 går Christine på
Akademiet og bor hos sin fætter A.
Eckardt i Øster Farimagsgade,
København.
Søsteren Marie er blevet kaldt til
Nedergaard ved Kolding i for at hjælpe
til i forbindelse med en begravelse.
Hun har tidligere arbejdet der.
Lindeved er muligvis herregården
Lindved syd for Odense.
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Arkivplacering:
Kerteminde Byhistoriske Museum

DOKUMENTINDHOLD

Alheds søster, Ellen, er blevet gift i USA
Skovhoved har været der med tegninger over værelsernes placering i
Johannes hus. Han får et billede af viber som betaling.
Hilsen fra Johannes Larsen

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde den 23/2 99
Kjære Christine !
Dit Brev fik jeg først Aftenen efter at Plesner rejste Johannes havde helt
glemt at give mig det, Støvlerne er kommen til Skomageren, men om de
naar at komme til Søndag tror jeg knap derfor sender jeg disse Sko som
har staaet noget saa har du dog en hel Saal – Pølserne tænker jeg baade
overraskede og smagte Eder godt her blev slagtet en Gris til Bespisningen
og Fader mente at Pølser vilde blive kjærkomment i Kjøbenhavn 
det var Dagen før de kaldte af Marie, først tænkte jeg bare det Arbejde var
skaanet men du kan ikke gjøre dig nogen Ide om Plesner Fornøjelse over
Grisetæer Gele Fedtegrever samt Pølse saa da blev jeg glad der var noget
nemt for mig i de Dage – det var jo lavet om Lørdagen. Jeg vilde have
telefoneret til Marie at  de var kommen det var saa dejligt nemt saa blev
jeg stoppet det gaar nu gennem Statsbanens Telefon og koster 50 – det
vilde jeg naturligvis ikke indlade mig saa hun hørte først i dag at Johannes
og Alhed er her
hun ligger i dag af Forkjølelse – vi andre har mer eller mindre af den Slags
men er dog oppe. Brevet fra Marie forklarede mig at det var for lille
Ingeborgs skyld, hun er ogsaa saa glad ved hende; den unge Pige har kun
været der fra den 10 Februar, men lader til at være en sød elskværdig
Natur
det bliver nok velkommen lille Dine dette Brev med Klatten  Adolph skal
hen til Lindeved til Maj der var Plads til en Elev til  jeg tænkte paa Johan i
Kjertinge men nu kom der Brev at de – har opgivet det for saa skulde de
have en Karl men saa kommer der nok en anden skikkelig Elev
Fader synes godt om det og Adolph med  de var inde hos Fruen at drikke
kaffe hun var saa kjøn og der var saa probert der var en Søn hjemme der er
Gartner  en smuk gammel Have med høje Lindetræer, det er saa godt ja
lille Du jeg stoler paa vor Herre lader alting bedst til vort Gavn. Nu kom her
Brev til Alhed fra Amerika  Fastelavns Søndag blev Ellen Varberg viet til Hr
Harri Isseman som Varberg kalder ham – de var jo belavet paa at vide hun
holdt Bryllup, men det er alligevel saa underligt for dem kan jeg mærke
fra Maren skal jeg hilse dig mange Gange hendes Broder var her til



Maskeraden og morede sig storartet, Maren var i 2 Optog  Skovshoved
kom og i Hans hemmelighedsfulde Magter; der blev saa lavet Tegning til
Johannes Huus    Overslag over Værelsernes Beliggenhed saa skal han
have en Tegning med Viber – 
Lev  nu vel søde Ugle og vær flittig jeg skal nok sørge for at faa sendt
Penge i rette Tid
Din Moder

God Appetit   Del med Klaks  Kjærlig Hilsen



OMTALTE VÆRKER

Tegning med viber af Johannes Larsen. Brugtes som betaling. Her for tegninger af den senere villa
på Møllebakken.












